埤頭鄉合興埤頭鄉合興埤頭鄉合興埤頭鄉合興北北北北自辦市地重劃區自辦市地重劃區自辦市地重劃區自辦市地重劃區    第第第第一一一一次理事次理事次理事次理事會會會會會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

一一一一、、、、    時間時間時間時間：：：：106 年 09 月 25 日(星期一) 11：30

二二二二、、、、    地點地點地點地點：：：：埤頭鄉老人文康活動中心二樓視聽教室

            (彰化縣埤頭鄉安康街 72 號二樓)

三三三三、、、、    出席人員出席人員出席人員出席人員：：：：

理事：萬昆明、王伯仲、王伯西、李秀華、王楊完、王良錦

四四四四、、、、    列席人員列席人員列席人員列席人員：：：：

監事：王伯仁

彰化縣政府地政處土地開發科 詹德三先生

五五五五、、、、    提案討論提案討論提案討論提案討論：：：：

第一案第一案第一案第一案：：：：推選理事長推選理事長推選理事長推選理事長

說明：

一、 依獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第 11 條之規定辦理。

二、 依據本重劃會章程第 12 條之規定辦理。

辦法：由理事互選產生。

決議：選舉結果：

一、 提名理事長：1. 萬昆明。

二、 表決：經出席理事 6 人，共計 6 票通過。

三、 由萬昆明擔任理事長。

第第第第二二二二案案案案：：：：研擬重劃範圍研擬重劃範圍研擬重劃範圍研擬重劃範圍

說明：

一、依獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第 14 條之規定辦理。

二、本重劃區範圍為為彰化縣政府 106 年 04 月 20 日府建城字第

1060123018A 號發佈實施之「變更埤頭都市計劃(第二次通盤檢

討)(第一階段)案」內，主、細計畫業經內政部 104 年 12 月 8

日第 865次會議紀錄暨內政部105年 10月 25日第 885次會議紀

錄確認通過之整體開發範圍。

三、檢附重劃範圍圖乙份。

辦法：擬依說明二、三所載範圍辦理，並提送會員大會決議後，據以向

彰化縣政府申請核定擬辦重劃範圍。

決議：照案通過，於下次會員大會提案決議。

附
綠

附

文(一)

文
鄉
路

興
安
街

合興國小

581-5

581-4

581

581-8

581-6

581-7

581-3

581-9

582

埤頭鄉合興北自辦市地重劃區

都市計劃套繪地籍範圍圖

比例尺：1/500